
 

 
 
Na osnovu člana 46. i 40. Statuta opštine Budva („Službeni list CG – opštinski 

propisi“ 19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici  održanoj dana 08. juna 2011. 
godine donijela je  
 
 
                                                   Z A K LJ U Č A K  
 
 
 
 

1. Skupština opštine Budva preporučuje Ministarstvu finansija Crne Gore da 
preispita uslove odobrenja za rad privrednim društvima kojim su date koncesije 
na igre za sreću na području opštine Budva, u neposrednoj blizini srednje 
mješovite škole „Danilo Kiš“ u Budvi. 

 
 2.  Skupština opštine Budva preporučuje Ministarstvu finansija dopunu Zakona  
      o igrama na sreću („Sl.list CG 52/04,13/07) po osnovu člana 3a Zakona. 
 
 3.  Zaključak dostaviti Ministarstvu  finansija Crne Gore. 
 

       4.  Zaključak stupa na snagu danom donošenja,a objaviće se u „Službenom 
            listu CG - opštinski propisi“. 
 
 
 
 
Broj: 0101-270/1 
Budva: 08.06.2011. godine 

 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK 
Krsto Ljubanović 

         s.r. 
 


